
Zarządzenie Nr RMiG.120.85.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice  

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie: ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji projektu Programu 

Współpracy Miasta i Gminy Łosice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

Na podstawie § 4 załącznika do uchwały Nr XXI/121/11 Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania  

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności 

statutowej tych organizacji zarządzam co następuje : 

§1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu Programu Współpracy Miasta i 

Gminy Łosice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w 

art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2022. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Gospodarczych i 

Administracji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Łosice 

/-/Mariusz Kucewicz 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr RMiG.120.85.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice  

z dnia 11 października 2021 r. 

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu 

Programu Współpracy Miasta i Gminy Łosice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r. 

1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii w/w podmiotów w sprawie 

poddanej konsultacji. 

2. Przedmiotem konsultacji będzie Program Współpracy Miasta i Gminy Łosice z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2022 rok. 

3. Formą konsultacji będzie otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych. 

4. Spotkanie odbędzie się 26 października 2021 r. o godz.15.00 w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach. 

5. Konsultacje obejmują Miasto i Gminę Łosice. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


